

Znak: BR.0022.2.264.2024

**Protokół Nr 264/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 28 marca 2024 roku**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Jerzy Kolarz
2. Jerzy Kordos
3. Wiesław Marzec
4. Tomasz Mierzwa

oraz

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej
Mariola Kornicka – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach informującym o zamiarze usunięcia dwóch drzew (**Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ**).
6. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 1/2024 z dnia 15.03.2024 r. Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat realizacji planu rzeczowo – finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w roku 2023 (**Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ**).
7. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 2/2024 z dnia 15.03.2024 r. Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat rocznego planu rzeczowo – finansowego na rok 2024 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (**Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ**).

8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Let out your skills! – Uwolnij swoje umiejętności” (**Nacz. Wydz. EK**).
9. Rozpatrzenie wniosku Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w sprawie udzielenia pomocy w organizacji noclegów dla grupy uczestników tegorocznego Festiwalu „Niechaj zabrzmi Bukowina” (**Nacz. Wydz. EK**).
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe (**Nacz. Wydz. EK**).
11. Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego (**Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu**).
12. Podjęcie decyzji w sprawie zwiększenia budżetów 3 jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wkład własny wymagany przy realizacji *Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025* (**Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu**).
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” (**Nacz. Wydz. EK**).
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” (**Nacz. Wydz. EK**).
15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” (**Nacz. Wydz. EK**).
16. Przyjęcie *Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2023 rok* (**Skarbnik Powiatu**).
17. Przyjęcie *Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie Buskim w 2023 roku* (**Skarbnik Powiatu**).
18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 (**Skarbnik Powiatu**).
19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku (**Skarbnik Powiatu**).
20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (**Skarbnik Powiatu**).
21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych (**Skarbnik Powiatu**).
22. Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.
23. Sprawy różne.
24. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 10⁰⁰ otworzył 264 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 263/2024 z dnia 22 marca 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś pismem z dnia 21.03.2024 r. Znak: POW.8120.59.2024 poinformował, iż na terenie działki rolnej o nr: 137/3 zostaną usunięte dwa drzewa owocowe w związku z prośbą właściciela sąsiedniej działki, gdyż utrudniają przejazd maszynami rolniczymi – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 3* do niniejszego protokołu. Drzewa zostaną ścięte w zamian za uprzątnięcie terenu i nieodpłatne zabranie drewna.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego za 2023 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Następnie, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, że Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju pozytywnie zaopiniowała wykonanie planu rzeczowo – finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w roku 2023. Uchwała Nr 1/2024 z dnia 15 marca 2024 r. Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat realizacji planu rzeczowo – finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w roku 2023 stanowi *załącznik nr 4* do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 7

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z rocznym planem rzeczowo – finansowym na 2024 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Następnie, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, że Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju pozytywnie zaopiniowała roczny

plan rzeczowo – finansowy na rok 2024. Plan zakłada ujemny wynik netto w kwocie -4 836 468,19 zł. Planowany wynik po uwzględnieniu amortyzacji to kwota -2 012 771,10 zł. Uchwała Nr 2/2024 z dnia 15 marca 2024 r. Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat rocznego planu rzeczowo – finansowego na rok 2024 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi *załącznik nr 5* do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 8

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Let out your skills! – Uwolnij swoje umiejętności” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 6* do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

Ad. 9

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Buskiego Samorządowego Centrum Kultury o pomoc w zorganizowaniu noclegów dla ok. 40 osób w związku z organizacją Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki im. Wojtki Belona „Niechaj zabrzmi Bukowina”, którego 16 edycja odbędzie się w dniach 25-26 maja 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 7* do niniejszego protokołu.

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka poinformowała, że z przeprowadzonego rozeznania wynika, że Internaty I LO i ZST-I w Busku – Zdroju nie dysponują wolnymi miejscami w w/w terminie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Wydział EK do rozeznania czy w w/w terminie istnieje możliwość zorganizowania noclegów w Internacie SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju.

Ad. 10

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe za I semestr roku szkolnego 2023/2024 – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 8* do niniejszego protokołu.

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju wynosi 200 zł dla ucznia. Na podstawie klasyfikacji semestralnej 13 uczniów szkół funkcjonujących w systemie organizacyjnym placówki spełnia kryteria upoważniające do przyznania stypendium za wyniki w nauce uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2023/2024 tj. średnia ocen 4,30, zachowanie bardzo dobre.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia ofert na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

Stowarzyszenie „Królewskie Ponidzie” złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa na realizację zadania publicznego pn. „Aktywny wypoczynek kajakiem po Nidzie” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 9* do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia „Królewskie Ponidzie” środki finansowe w kwocie 1 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Mikułowicach złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa na realizację zadania publicznego pn. „I Turniej Futsalu Ochotniczych Straży Pożarnych” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 10* do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 4 600 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Mikułowicach środki finansowe w kwocie 2 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Buska Lokalna Grupa Działania „Słoneczny Lider” złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa na realizację zadania publicznego pn. „Promocja walorów turystyczno – krajoznawczych poprzez wydanie przewodnika o atrakcjach turystycznych Ponidzia” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 11* do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 10 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Buska Lokalna Grupa Działania „Słoneczny Lider” środki finansowe w kwocie 2 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał w/w Stowarzyszenie do zawarcia w wydanej publikacji informacji, iż zadanie zostało zrealizowane przy udziale środków budżetu Powiatu Buskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Buskie Stowarzyszenie „PRO MEMORIA” złożyło ofertę z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. „V Piknik

Strzelecki” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 12* do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Buskiego Stowarzyszenia „PRO MEMORIA” środki finansowe w kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał w/w Stowarzyszenie do szerszego rozpropagowania informacji o Pikniku Strzeleckim.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Moc Ponidzia” złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa na realizację zadania publicznego pn. „Galopem przez Ponidzie. Oferta szerszego dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej mieszkańców Powiatu Buskiego” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 13* do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił odrzucić przedmiotową ofertę.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

W związku z ogłoszeniem wyników naboru wniosków o przyznaniu dotacji celowej w 2024 r. na realizację zadań w ramach *Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025* Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zwiększenie budżetów n/w jednostek oświatowych o kwotę łączną 4 500 zł, z podziałem na następujące szkoły:

- 1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju - 750 zł;
- 2) Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju – 3 000 zł;
- 3) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – 750 zł.

Powyższe kwoty będą stanowiły wkład własny wymagany przy realizacji w/w Programu.

Wartość przyznanej dotacji wynosi 18 000 zł.

Wniosek Naczelnika Wydziału EK Znak: EK.3153.2.9.2023 z dn. 25.03.2024 r. w przedmiotowej sprawie stanowi *załącznik nr 14* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1214/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” stanowi **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Ad. 14

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1215/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” stanowi **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1216/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” stanowi **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu ze *Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2023 rok* – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe *Sprawozdanie* zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe *Sprawozdanie* należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z *Informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie Buskim w 2023 roku* – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 19* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa *Informacja* została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą *Informację* należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1217/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi *załącznik nr 20* do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1218/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi *załącznik nr 21* do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1219/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowi *załącznik nr 22* do niniejszego protokołu.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1220/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi *załącznik nr 23* do niniejszego protokołu.

Ad. 22

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na wniosek Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej dotyczący niszczonego zabytku – Dworu w Szańcu oraz parku rozciągającego się wokół Dworu – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 24* do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 23

W sprawach różnych:

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie w uzgodnionym terminie obiektu hali sportowej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 25* do niniejszego protokołu. Na przełomie miesięcy marzec – kwiecień br. Komenda planuje przeprowadzić nabór do służby w Państwowej Straży Pożarnej, co związane jest z koniecznością przeprowadzenia serii konkurencji sportowych do oceny sprawności fizycznej kandydatów do służby.

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka poinformowała, że Dyrektor ZSP w Busku – Zdroju odniósł się pozytywnie do w/w wniosku. Termin udostępnienia hali uzgodniono na dzień 11 kwietnia br.

Powyższe zostało zaakceptowane przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 24

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 11⁰⁰ zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:
Barbara Lech

B. Lech

**PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU**

mgr inż. Jerzy Kolarz